
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Θέμα: «Συγκρότηση επιτροπών παιδαγωγικής και επιστημονικής εποπτείας των Κ.Ε.Σ.Υ. 

Στερεάς Ελλάδας» 

 

 Ο Οργανωτικός Συντονιστής του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού 

Σχεδιασμού (ΠΕΚΕΣ) Στερεάς Ελλάδας, 

  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 6, του άρ. 8, του Ν. 4547/2018 (τ.Α΄102/12-06-2018) με 

θέμα «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».   

2. Τις διατάξεις της παρ.4 ,του άρ.2 και των παρ. 3ιβ και 4α  του άρ. 3, της με αρ. 

158733/ΓΔ4 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 4299/27.09.2018/Τ Β΄) με θέμα 

«Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού 

Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες των 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου» όπως ισχύει. 

3. Τη με αρ.πρωτ.Φ.351.1/47/166139/Ε3/05-10-2018 Υ.Α με θέμα: «Ορισμός και 

τοποθέτηση των Οργανωτικών Συντονιστών των Περιφερειακών Κέντρων 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Εκπαίδευσης». 

 

                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

_____________ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
_____________ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

_______________ 

Δ/νση :              Αρκαδίου 8 
Τ.Κ.- Πόλη:       35131 - Λαμία 
Πληροφορίες:  Μαρκαντώνης Χρίστος 
Τηλ.:                  22310-81842 
Fax:                    22310-67799 
E-mail:               pekesstel@sch.gr 
Web-site:          stellad.pde.sch.gr/pekes 

 
 
 
 
 

    Λαμία,22-01-2019 
    Αρ. Πρωτ.:31 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΖΨΜ4653ΠΣ-ΠΒΥ



 

 

 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ. Αποφ./7886/25-09-2018(ΑΔΑ:Ω4ΕΓ4653ΠΣ-6Ω0) Απόφαση 

του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς 

Ελλάδας με θέμα: «Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού  Κέντρου 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ) Στερεάς Ελλάδας. 

5. Την με  αρ. 7η/19-12-2018  πράξη της Ολομέλειας του ΠΕΚΕΣ Στερεάς Ελλάδας. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Συγκροτούμε τριμελείς επιτροπές παιδαγωγικής και επιστημονικής εποπτείας 

των Κ.Ε.Σ.Υ. Στερεάς Ελλάδας για το σχολικό έτος 2018-2019, ως εξής: 

 

Πρόεδρος 

Γκούμας Ευθύμιος (κλάδου ΠΕ70) δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου 

Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας. 

ΚΕΣΥ Φθιώτιδας Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου, ως Μέλη  

 Μπενιάτα Ελένη (κλάδου ΠΕ70) δασκάλων, συντονίστρια εκπαιδευτικού  

               έργου ΠΕ70 Δασκάλων για μαθητές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 Ανεστόπουλος Κων/νος (κλάδος ΠΕ03) Μαθηματικών, συντονιστής 

εκπαιδευτικού έργου ΠΕ03 Μαθηματικών, για μαθητές Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης.  

 

ΚΕΣΥ Ευρυτανίας Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου, ως Μέλη  

 Μαρκαντώνης Χρίστος (κλάδου ΠΕ70) δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού  

έργου ΠΕ70 Δασκάλων, για μαθητές  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 Ρήγας Ηλίας (κλάδος ΠΕ11) Φυσικής Αγωγής, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου 

ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής, για μαθητές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΨΜ4653ΠΣ-ΠΒΥ



 

 

 

ΚΕΣΥ Βοιωτίας Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου, ως Μέλη  

 Κολέσια Χρυσούλα (κλάδου ΠΕ70) δασκάλων, συντονίστρια εκπαιδευτικού  

            έργου ΠΕ70 Δασκάλων, για μαθητές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 Ανδρεόπουλος Χαράλαμπος (κλάδος ΠΕ01) Θεολόγων, συντονιστής 

εκπαιδευτικού έργου ΠΕ01 Θεολόγων, για μαθητές Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης.  

 

ΚΕΣΥ Εύβοιας Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου, ως Μέλη 

 Καρλατήρα Διονυσία (κλάδου ΠΕ70) δασκάλων, συντονίστρια εκπαιδευτικού  

            έργου ΠΕ70 Δασκάλων, για μαθητές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 Κακαλέ Αννούλα (κλάδος ΠΕ80) Οικονομολόγων, συντονίστρια εκπαιδευτικού  

έργου ΠΕ80 Οικονομολόγων, για μαθητές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  

 

ΚΕΣΥ Φωκίδας Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου, ως Μέλη  

 Δασκαλάκη Αργυρώ (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, συντονίστρια εκπαιδευτικού  

            έργου ΠΕ60 Νηπιαγωγών, για μαθητές Προσχολικής Εκπαίδευσης. 

 Μαυροβουνιώτη Δέσποινα (κλάδος ΠΕ06) Αγγλικής Γλώσσας, συντονίστρια 

εκπαιδευτικού έργου ΠΕ06 Αγγλικής Γλώσσας, για μαθητές Πρωτοβάθμιας                               

& Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  

 

 

 

 
                                                                         

 
 
      

                                                             

Ο Οργανωτικός Συντονιστής 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Στερεάς Ελλάδας 

 
 
 

Δρ. Χρίστος Β. Μαρκαντώνης 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 

 

ΑΔΑ: 6ΖΨΜ4653ΠΣ-ΠΒΥ


		2019-02-14T14:37:25+0200
	Athens




